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رخداد حادثه ها

پرسه زني شبانه، زورگیران را لو داد
شرق: رئیس کلانتري باغ فیض از دستگیر سه  �

زورگیر و کشف دو قبضه سلاح سرد از آنان خبر داد. 
سرهنگ «سیف االله نوایي» گفت: ساعت دو بامداد 
دیروز مأموران انتظامي کلانتري۱۴۰ باغ فیض هنگام 
گشت زني در محدوده اشرفي اصفهاني، متوجه 
پرسه زني سه موتورسوار شدند که زن و مردي را که 
در حاشیه بوستان در حال پیاده روي بودند، تحت نظر 
داشتند. این مقام انتظامي با بیان اینکه متهمان به 
عابران پیاده نزدیک شدند و در یک فرصت مناسب با 
تهدید سلاح سرد گوشي موبایلشان را سرقت کردند و 
قصد فرار داشتند، عنوان کرد: گشت انتظامي کلانتري 
به تعقیب متهمان پرداخت و موفق شد پس از مدتي 
تعقیب و گریز موتورسیکلت آنان را متوقف و هر 
سه موتورسوار را دستگیر کند. کلانتر محله باغ فیض 
تصریح کرد: در بازرسي انجام شده علاوه بر کشف 
گوشي مسروقه، دو قبضه سلاح سرد نیز کشف شد. 
متهمان در تحقیقات پلیسي به ۱۰ فقره زورگیري با 

همکاري یکدیگر اعتراف کردند.

رهایي گروگان ۳۰ساله از چنگال 
آدم ربایان

گروگان ۳۰ساله با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهي  �
شهرستان «نیکشهر» پس از سه روز اسارت از چنگال 
آدم ربایان آزاد شد. سردار «احمد طاهري»، جانشین 
فرماندهي انتظامي استان سیستان و بلوچستان، گفت: 
ساعت ۲۳ شامگاه هفتم اردیبهشت ماه در پي گزارش 
یک فقره آدم ربایي در محور ایرانشهر- نیکشهر، 
بلافاصله تیم هایي از پلیس آگاهي وارد عمل شدند. 
وي افزود: در بررسي هاي به عمل آمده مشخص شد 
جواني۳۰ساله با یک وانت نیسان در تردد بوده است 
که از سوی سرنشینان یک پژو ۴۰۵ با تهدید سلاح گرم 
گروگان گرفته شده و این افراد در تماس با خانواده 
وي مبلغ ۱۰ میلیون تومان وجه نقد براي رهایي او 
مطالبه کرده اند. جانشین انتظامي استان سیستان و 
بلوچستان تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع 
و حفظ جان گروگان، عملیات گسترده اي از سوی 
پلیس آگاهي نیکشهر براي رهایي گروگان آغاز شد 
و متهمان این پرونده با تنگ شدن عرصه بر خود، او 
را روز سه شنبه در حوالي شهر نیکشهر رها کردند. 
سردار طاهري خاطرنشان کرد: با توجه به سرنخ هاي 
به دست آمده تلاش براي شناسایي و دستگیري عاملان 

این آدم ربایي ادامه دارد.

دستگیري ۱۶۵ مجرم 
در طرح کاشف

طرح کاشف پلیس آگاهي با محوریت  �
دستگیري مجرمان حرفه اي و باندي با تلاش 
مأموران پلیس آگاهي پایتخت انجام شد. سردار 
حسین رحیمي فرمانده انتظامي پایتخت در این 
باره گفت: اولین مرحله از طرح هاي پلیس آگاهي 
تهران بزرگ با نام کاشف در سال ۹۸ از چند روز 
گذشته با اشراف اطلاعاتي و اقدامات کارآگاهان 
پلیس پایتخت به اجرا درآمد. سردار رحیمي 
تصریح کرد: اولین مرحله طرح کاشف منجر به 
دستگیري ۱۶۵ نفر از سارقان و مجرمان حرفه اي 
شد که سرقت منزل، خودرو و وسایل خودرو 
در زمره فعالیت هاي آنها بود؛ ۳۹ باند سارقان 

حرفه اي نیز منهدم شد.
وي گفت: افراد دستگیرشده تحت پوشش 
۳۹ باند حرفه اي تاکنون به دوهزارو ۲۳۰ فقره 
سرقت اعتراف کرد ه اند که بسیاري از مال باختگان 
آنها شناسایي شده و اموال مردم در کمترین زمان 
ممکن به آنها مسترد مي شود. سردار رحیمي 
تصریح کرد: در حوزه کشف جرائم در یک ماه 
و ۱۰ روز گذشته، ۱۳ درصد افزایش کشف جرم 
سرقت داشته ایم و کاهش سه درصدي وقوع 
جرائم را شاهدیم؛ این امر حکایت از توانمندي 
پلیس تهران دارد. فرمانده انتظامي پایتخت 
تصریح کرد: در بخش وقوع جرم در کل کشور 
رتبه آخر را داریم و در کشف جرم جزء رتبه هاي 
بالاي کشور هستیم. وي به دستگیرشدگان این 
طرح در حوزه سرقت به عنف پرداخت و گفت: ۷۱ 
نفر از زورگیران، کیف قاپان، گوشي قاپان، سارقان 
محموله و سارقان تحت عنوان مأمور که در 
پوشش ۲۶ باند فعالیت مي کردند نیز شناسایي و 
دستگیر شدند؛ همچنین در سرقت منازل ۲۴ فقره 
سرقت کشف شد که ۱۱ باند آنها بیشتر در مناطق 

شمالي شهر اقدام به سرقت مي کردند.
سردار رحیمي با بیان اینکه متأسفانه سرقت 
لوازم خودرو در صدر سرقت هاي پایتخت قرار 
گرفته است، اعلام کرد: ۴۳ نفر که در قالب ۱۸ 
باند در این زمینه فعالیت مي کردند، شناسایي و 
دستگیر شدند همچنین باند جعل و کلاهبرداري 
با هفت نفر عضو نیز متلاشي شد. وي با بیان این 
مطلب که پنج قاتل در این مرحله از طرح دستگیر 
شده  اند، اظهار کرد: وضعیت دستگیري قاتلان 
وضعیت خوبي است؛ در پرونده قتل «حاجیان» 
- وکیل دادگستري- به جاهاي خوبي رسیدیم که 

به زودي اعلام مي شود.
این مقام پلیس پایتخت به محکومان فراري 
اولتیماتوم داد که اگر از زندان فرار کرده یا با 
سند یا عنوان مرخصي از زندان بیرون آمده و 
هنوز برنگشته اند، سریعا به زندان مراجعه کنند 
چراکه با تشکیل قرارگاه، به محکومان فراري 
امان نخواهیم داد. وي گفت: ۷۳ درصد از 
دستگیرشدگان این طرح سابقه دار هستند و بقیه 

براي اولین بار است که جرمي مرتکب شده اند.

وکیل قلابي
 به دام قانون افتاد

فردي که به اتهام جعل اسناد و ادعاي  �
وکالت تحت تعقیب دستگاه قضائي استان 
تهران بود، توسط مأموران انتظامي استان 
البرز شناسایي و دستگیر شد. سرهنگ محمد 
نادربیگي رئیس پلیس آگاهي البرز در این باره 
گفت: پرونده این متهم فراري چندي پیش به 
پلیس آگاهي استان البرز تحویل شد که بررسي ها 
نشان داد متهم با جعل مدارک هویتي خود را 
وکیل یا مرتبط با مشاغل مهم دولتي معرفي

 کرده است.
وي اضافه کرد: با بررسي کارشناسي و 
کارآگاهان پلیس آگاهي استان البرز، روز سه شنبه 
متهم با یک دستگاه خودروي سمند در منطقه 
مهرشهر کرج شناسایي شد و مورد تعقیب قرار 
گرفت. نادربیگي خاطرنشان کرد که راننده به 
محض اطلاع از حضور پلیس قصد فرار داشت 
که مأموران با رعایت قانون به کارگیري سلاح با 
شلیک گلوله به لاستیک خودرو آن را متوقف 

کردند و متهم دستگیر شد.
وي افزود: متهم در بازجویي اولیه خود با 
تمارض به بیماري از مأموران درخواست دیدار با 
همسرش را کرد که با هوشیاري مأموران مشخص 
شد  قبل از دستگیري و حین فرار کیف حاوي 
مهر و اسناد جعلي، تعداد ۵۷ سکه بهار آزادي 
و مبلغ ۲۸۰ میلیون ریال وجه نقد را به بیرون از 
خودرو پرتاب کرده است. نادربیگي اظهار کرد: 
متهم می خواست به بهانه بیماري و کسب اجازه 
از پلیس در محدوده بیرون فضاي انتظامي نشاني 
کیف و اسناد را به همسرش اطلاع دهد اما پلیس 

این مجال را از وي گرفت.
رئیس پلیس آگاهي استان البرز بیان کرد در 
تحقیقات بیشتر پلیس مشخص شد که متهم 
از جاعلان سابقه دار است و اواخر اسفند سال 
گذشته با تمارض به بیماري در حال انتقال به 

بیمارستان اقدام به فرار کرده است.
وي افزود: پرونده این متهم کلاهبردار که خود 
را به عنوان وکیل، استاد دانشگاه، مدیر شرکت هاي 
دولتي و...  معرفي  و با این شیوه از افراد متعددي 
کلاهبرداري کرده است، تا مشخص شدن سایر 
جرائم وي و شناسایي مال باختگان در حال 

رسیدگي است.

گرفتارشدن صدها کارگر معدن در آفریقای جنوبی
در پی وقوع حادثه ای که در یک معدن در 
آفریقای جنوبی اتفاق افتاد و به مسدودشدن مسیر 
خروجی منتهی شد، صدها کارگر زیر زمین گرفتار 
شدند. مقامات محلی با بیان اینکه امدادگران در 
تلاش برای بازکردن مسیر خروجی هستند، اظهار 
کردند که هیچ یک از افراد محبوس در معدن دچار 
مصدومیت شدید نشده اند.  درصورتی که به دلیل 
آسیب دیدگی معدن امکان خروج کارگران وجود 
نداشته باشد، باید کارگران از معدن دیگری که در 

فاصله چهارکیلومتری قرار دارد، خارج شوند.
قتل مرد ۱۰۰ساله به دست دختران

کشف جسد مثله شده پیرمردی صدساله در 
ساختمان نیمه کاره راز یک جنایت را فاش کرد. به 
گزارش رکنا، این پیرمرد در فلوریدا به وسیله دخترانش 
به طرز فجیعی شکنجه شد و به قتل رسید. پلیس 
با تماس کارگر یک ساختمان مبنی بر کشف جسد 
مثله شده پیرمردی با موهای سفید در کیسه زباله در 
محل کشف جسد حضور یافت و با انتقال جسد به 
پزشکی قانونی، مأموران تحقیقات پلیسی خود را آغاز 
کردند. به گفته افسر پرونده، طبق تحقیقات مأموران 
پلیس از همسایه ها و آشنایان قربانی، مقتول در اواخر 
زندگی اش به وسیله دو دختر ۳۵ و ۳۹ساله اش 
مورد شکنجه و ضرب و شتم قرار می گرفت و به 

دلیل اینکه توانایی راه رفتن و کنترل ادرار خود را 
نداشت، بهانه ای شده بود تا شبانه روز در مدفوع و 
ادرارش غرق باشد. به دستور افسر پرونده، دو دختر 
مقتول دستگیر شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. 
متهمان ابتدا اظهارات همسایه ها را قبول نداشتند و 
مدعی بودند  این  اتهامی  بی اساس است اما پس 
از اثبات شدن شکنجه هایشان طبق گزارش کارشناسان 
پزشکی قانونی مجبور به اعتراف شدند. دو متهم 
پدرشان را به خاطر پول و ثروتش کشتند تا زودتر به 
اموالش دسترسی پیدا کنند و با شکنجه هایشان قصد 
داشتند او را زودتر به مرگ نزدیک کنند. در حال حاضر 
متهمان تا اتمام تحقیقات پلیسی در زندان هستند تا 

جلسه دادگاه  شان به زودی برگزار شود.
۲ کشته در تیراندازی دانشگاه کارولینای شمالی

تیراندازی در دانشگاه کارولینای شمالی آمریکا، دو 
کشته و چهار زخمی برجای گذاشت. منابع اورژانس 
این منطقه اعلام کرده اند حال دو نفر از مجروحان 
این حادثه که عصر سه شنبه به وقوع پیوست، وخیم 
است. دانشگاه اعلام کرده است در پی وقوع این 
حادثه، تعطیل خواهد بود و از دانشجویان خواسته 
است پیام های هشدارآمیز را از طریق ایمیل هایشان 
پیگیری کنند.  منابع خبری همچنین از دستگیری 
ضارب خبر داده اند اما هنوز هویت و چرایی این اقدام 

مشخص نشده است.

پنج قاره

شرق: پسری جوان که دوست خود را به دلیل کینه دوران کودکی به 
قتل رسانده  است، وقتی پای میز محاکمه رفت، جزئیاتی از این واقعه 
را توضیح داد. به گزارش خبرنگار ما، مردی یک سال قبل به مأموران 
پلیس خبر داد پسرش گم شده است. این مرد به مأموران گفت پسرش 
برای دیدار دوستانش بیرون رفت و دیگر برنگشت. ضمن اینکه به تلفن 
همراهش  هم جواب نمی دهد. به این ترتیب، مأموران تحقیقات خود 
را آغاز کردند و در حال بررسی مکان هایی بودند که آرش به آنجا رفته 
بود. این مرحله از تحقیقات هنوز به نتیجه نرسیده بود که به آنها اعلام 
شد جسد پتوپیچ شده فردی را در یک فضای سبز پیدا کرده اند. مأموران 
با بررسی اولیه احتمال دادند جنازه متعلق به آرش باشد. شواهد  اولیه 
نشان داد مقتول هدف چند ضربه چاقو قرار گرفته و احتمالا قربانی یک 
انتقام گیری خونین شده  است. زمانی که از پدر آرش  بازجویی شد،  ضمن 
تأیید اینکه جسد متعلق به فرزندش است، گفت: پسر من به دلیل جرمی 
که مرتکب شده  بود، در زندان به سر می برد و برای مرخصی برگشته  بود. 
مدت کوتاهی بود که از زندان خارج شده  بود و من فکر نمی کنم در این 
مدت با کسی درگیری پیدا کرده  باشد اما او با دوستش کیوان از سال ها 
قبل و از زمانی که کودک بودند، اختلافات شدیدی داشت و هر بار که 
همدیگر را می دیدند، درگیر می شدند. آخرین بار کیوان تهدید کرده  بود 
او را خواهد زد. مأموران کیوان را بازداشت کردند. این جوان ابتدا منکر 
همه چیز شد اما بعد به قتل دوستش آرش اعتراف کرد و گفت: من و 
آرش از دوران کودکی با هم درگیری داشتیم. یک بار آرش در کودکی من 
را زد و سرم را شکست. او همیشه قلدری می کرد و همه را اذیت می کرد 
و خانواده اش هم سکوت می کردند. البته بعد از آن هم چندباری با هم 
درگیر شدیم اما من به دلیل کاری که کرده  بود، خیلی از دست او ناراحت 
بودم. تا اینکه چند روز قبل از حادثه از زندان به مرخصی آمد. با اینکه 

مسئله جدیدی بین ما پیش نیامده  بود اما من دوست نداشتم او را ببینم. 
به من گفت بیا کینه قدیمی را تمام کنیم. بیا دور هم بنشینیم و مشروب 
بخوریم. گفتم من کار دارم و نرفتم تا اینکه شب حادثه دوباره تماس 
گرفت و گفت قرار است به زندان برگردد و از من خواست شب آخر 
آزادی اش با هم خوش بگذرانیم. گفتم من مشروب خورده ام و زیاده روی 
نمی کنم. قبول نکرد. گفت برویم و مشروب بخوریم. خیلی اصرار کرد 
بازهم نرفتم تا اینکه خودش مقداری مشروب خرید و به اتفاق یکی 
دیگر از دوستان مان سراغ من آمد. چون مقابل درِ خانه آمده  بودند، دیگر 
چاره ای برایم نماند و همراه شان رفتم و در نهایت هم دوباره درگیر شدیم 
و قتل اتفاق افتاد. بعد از پایان بازجویی ها کیفرخواست علیه متهم صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
 شد. در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم 
را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه اولیای دم در جایگاه 

حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. زمانی که نوبت به متهم 
رسید، او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من ضربات چاقو را زدم اما در 
دفاع از خودم این کار را کردم. متهم گفت: همان طور که در بازجویی ها 
گفتم، من و آرش از کودکی با هم درگیری داشتیم. او یک بار من را زده 
 بود اما روز حادثه دلیل درگیرشدن ما این نبود. متهم گفت: زمانی که او 
با دوست مشترکمان مقابل خانه ما آمد، دیگر نتوانستم مقاومت کنم. 
با هم مشروب خوردیم. آرش گفت فردا می خواهد به زندان برگردد و 
می خواهد کمی هم مواد بکشد. من گفتم من نامزد دارم و می خواهم 
پیش نامزدم بروم و اصلا نمی خواهم با او مشکلی پیدا کنم. آرش جلوی 
من را گرفت و گفت بگذار امشب را خوش باشیم. چند دقیقه بعد دوست 
مشترکمان رفت. به آرش گفتم اگر می خواهی خوش باشی، چرا اجازه 
دادی دوستمان برود! حالا هم تو برو که می خواهم به خانه نامزدم بروم. 
او مقدار زیادی مشروب خورده و مواد مصرف کرده  بود. قبول نکرد و 
دوباره عربده کشی کرد که همین باعث درگیری ما شد. او به سمت من 
حمله کرد و من هم برای اینکه جلویش را بگیرم، سعی کردم چاقو را 
از دستش بگیرم که خودزنی کرد. او مدام به خودش ضربه می زد من 
هم برای اینکه جلویش را بگیرم هر طور شده  بود چاقو را از دستش 
گرفتم و چند ضربه هم من به او زدم. نمی دانستم با جسد چه کنم در 
همین حین پدرم به خانه آمد من او را تهدید کردم و گفتم نباید به کسی 
چیزی بگویی و بعد هم جسد را لای پتو پیچیدم و به فضای سبز منتقل 
کردم. متهم گفت: پدرم در این ماجرا هیچ نقشی نداشت من او را وادار 
به سکوت کردم و گفتم اگر به کسی چیزی بگوید، بلایی سرش می آورم. 
بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع او یک بار دیگر متهم در جایگاه قرار 
گرفت و از اولیای دم به دلیل کاری که کرده  بود درخواست بخشش کرد. 

سپس هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.  

شرق: مردی ۸۰ ساله که متهم است فردی را به قتل 
رسانده، مدعی شد اگرچه از قبل برای کشتن مقتول 
برنامه ریزی کرده بود، اما در لحظات آخر از این کار 

منصرف شد.
به گزارش خبرنگار ما، هفتمین روز اردیبهشت ماه پسر 
جوانی با مراجعه به کلانتری یافت آباد از مفقودشدن 
پدر ۵۵ ساله خود خبر داد و گفت: از دیروز از او خبری 
نداریم، تلفنش را هم جواب نمی دهد، برای همین نگران 
شدیم. در پی این شکایت، تحقیقات برای یافتن مرد 
۵۵ ساله شروع و مشخص شد فردی با مشخصات مرد 
موردنظر در بیمارستان بستری است. بنابراین از خانواده 
مرد مفقودشده خواسته شد با مراجعه به بیمارستان فرد 
مجروح را که اوضاع خوبی هم نداشت شناسایی کنند. 
پسر جوان پس از حضور در بیمارستان مرد مجروح را 

به عنوان پدر خود شناسایی کرد.

مرد ۵۵ ساله با وجود تلاش های پزشکی دو روز 
بعد در بیمارستان جان سپرد و پرونده وارد فاز جدیدی 
از تحقیقات شد و گروهی از مأموران اداره دهم پلیس 
آگاهی تحقیقات برای کشف واقعیت را آغاز کردند. در 
اولین بررسی  های جنایی مشخص شد مرد ۵۵ ساله به 
دست مردی ۸۰ ساله  مجروح شده است و این فرد در 
بازداشت به سر می برد. بنابراین مرد ۸۰ ساله به اتهام 
قتل در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. این مرد روز گذشته نیز برای ادامه تحقیقات 
به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. متهم پس از 
انجام مراحل قانونی بازجویی، به سؤالات خبرنگار ما 

پاسخ داد.
  ماجرای قتل را تعریف کن و بگو چرا مقتول  �

را کشتی؟
من راننده هستم و دو همسر دارم. از همسر اولم 

دو پسر معتاد دارم. ۲۷ سال پیش با همسر دومم آشنا 
شدم و از همان موقع من و دو همسرم و فرزندانمان 
در یک خانه زندگی می کردیم. مدتی قبل با هم دچار 
اختلاف شدیم و همسر اولم با یکی از پسرانش از خانه 
رفت. مدتی دنبال او گشتم و در نهایت متوجه شدم 
او خانه ای اجاره کرده است، اما زنم پولی نداشت که 
خانه  اجاره کند، برای همین موضوع برایم عجیب بود. 
بعد از مدتی که دنبال آنها گشتم، پیدایشان کردم، اما 
آنها معمولا لامپ ها را خاموش می کردند تا وانمود 
کنند خانه نیستند. در نهایت یک بار که عروسم آنجا 
بود، به آنجا رفتم و در را باز کردند. از همسر اولم 
پرسیدم برای اجاره خانه از کجا پول آورده، او گفت: 
چندوقت پیش تصادف کرده و مردی که با او تصادف 
کرده مرد خیری بوده که وقتی ماجرای زندگی  او را 
فهمیده حاضر شده به او کمک کند و خانه ای برایش 

بگیرد. من در نهایت آن مرد را کشتم.
 چرا تصمیم گرفتی آن مرد را بکشی؟ �

وقتی ماجرا را شنیدم، ناراحت شدم و هرطوری بود 
شماره او را گیر آوردم. یکی، دوبار با او صحبت کردم و 
نقشه قتل او را کشیدم که در نهایت آن روز او را زدم، اما 

از کشتنش منصرف شدم.
  چرا از کشتنش منصرف شدی؟ �

آن روز زنگ زدم و دعوتش کردم به خانه بیاید. با هم 
به زیرزمین رفتیم و عدسی خوردیم. بعد با چاقو چند 
ضربه به شکمش زدم. او خواهش کرد نکشمش، من 
هم منصرف شدم. می خواستم در را قفل کنم و بروم که 
پسرم آمد.  او را راه ندادم، اما چون مضطرب بودم شک 
کرد و ۱۰ دقیقه بعد با پسر دیگرم و مأمور آمد که آن مرد 
را در زیرزمین دیدند و به بیمارستان بردند. همان موقع 

دستگیر شدم. الان هم که او مرده و من قاتلم.

 قتل به  دلیل کینه دوران کودکی

 اعتراف مرد 80 ساله به ارتکاب جنایت

شرق: مطابق آنچه فعالان مدنی و وکلای جرم شناسی 
می گویند، بخش عمده ای از زنانی که در زندان به سر 
می برند، قربانی جرائم مردان خانواده می شوند. آنها 
برای همراهی یا حفظ زندگی شان، بخشی از جرائم 
مردان خانواده را برعهده می گیرند. فرزانه نیز از این 
قاعده مستثنا نیست. او که به دلیل معاونت در قتل زنی 
۵۶ساله، هفت سال است که در زندان به سر می برد، حالا 

برای رهایی از حبس نیازمند کمک خیران است.
فرزانه ۳۰ساله است  و در یکی از روزهای سال ۸۹  
به همراه همسرش میهمان یکی از آشنایان قدیمی 
همسرش به اسم کبری می شود. کبری زنی که بین 
ایران و ترکیه در رفت وآمد بود و اجناسی را برای فروش 
به ایران می آورد، حساب و کتاب مالی با همسر فرزانه 
داشت. فرزانه که به تازگی به عقد همسرش مسعود 
درآمده بود، برای گرفتن بدهی او با همسرش روانه خانه 
کبری می شوند. آنجا کار کبری و مسعود به جر و بحث 
می کشد و مسعود تصمیم می گیرد کبری را بیهوش و با 

برداشتن طلاهای او طلب خود را صاف کند.
اما کار به این سادگی پیش نمی رود. خوراندن داروی 
بیهوشی باعث خواب عمیق کبری نمی شود و او را به کام 

مرگ فرو می برد. مسعود بارها در بازجویی های مختلف 
اعلام می کند همسرش فرزانه نه از انگیزه او برای قتل 
کبری خبر داشته و نه در خوراندن داروی خواب آور به 
او نقشی داشته است. فرزانه به علت معاونت در قتل 
کبری، محکوم به حبس و پرداخت وجه الرضایه شده 
است. با تلاش های مسئولان زندان زنان این مبلغ به 
۵۰ میلیون تومان رسید، اما از مبلغ مذکور ۲۸ میلیون 
تومان تأمین شده و فرزانه برای  آزادی ۲۲ میلیون تومان 
دیگر نیاز دارد. فرزانه از افسردگی شدید رنج می برد و 
در روزهای گذشته پدر او سکته مغزی وسیع کرده است 
و در بیمارستان در حالت اغما به سر می برد و خانواده 
تنگدست این زن برای آنکه او بتواند در آخرین ساعات 
بر بالین پدرش حاضر شود، به هر دری زده اند. فرزانه که 
روزهای مهم جوانی اش را به  علت سکوت در برابر جرم 
همسر در زندان از دست داده، حالا برای رسیدن به بالین 
پدر فقط نیازمند ۲۲ میلیون تومان است. خیران گرامی 
می توانند با پرداخت مبالغ اهدایی این زن جوان را به 
زندگی بازگردانند. شماره کارت ۵۰۴۷۰۶۱۰۳۵۲۱۸۴۴۱ به 
نام شهرزاد همتی پل سنگی، بانک شهر، برای جمع آوری 

این مبلغ در نظر گرفته شده است.

زن جوان زندانى
 براى آزادى به 22 میلیون تومان نیاز دارد
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